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I Żelechowski Bieg Łabędzia – bieg główny i marsz Nordic Walking

I Żelechowski Bieg Łabędzia za nami!

Wyjątkową część tegorocznych Dni Żelechowa stanowiły biegi uliczne:

• Bieg główny na dystansie 8 km

• Marsz Nordic Walking na dystansie 5 km

• Biegi dla dzieci i młodzieży

Wydarzenie zorganizowała grupa Żelechów Aktywni Sportowo z inicjatorem żelechowskich imprez
biegowych Piotrem Kajdą oraz Gmina Żelechów. W przygotowanie i przeprowadzenie biegów
zaangażowali się również nauczyciele wychowania fizycznego z żelechowskich szkół – Joanna
Włodarczyk LO Żelechów, Tomasz Odziemczyk i Paulina Bernaciak ZSP Żelechów, Paweł Kępka Sz.
P. Żelechów, wspierani przez uczniów szkół średnich.

O bezpieczeństwo na trasie zadbali tradycyjnie druhowie z OSP Wola Żelechowska.

Ciepłą grochówką, dzięki wsparciu lokalnych sponsorów częstowali wszystkich druhowie z OSP
Piastów.

O profesjonalny elektroniczny pomiar czasu zadbała niezawodna ekipa z Ale Czas.

Na starcie biegu głównego i marszu Nordic Walking stanęło niemal 150 biegaczy. Po pokonaniu
trasy, wbiegając na żelechowski rynek zostali oni udekorowani pamiątkowymi medalami. Najlepsi w

https://zelechow.pl/i-zelechowski-bieg-labedzia-bieg-glowny-i-marsz-nordic-walking/


poszczególnych kategoriach stanęli na podium pod żelechowskim ratuszem i otrzymali pamiątkowe
statuetki i dyplomy.

Najszybszym biegaczem został Robert Kowalski z Żelechowa, najszybszą biegaczką Agata Tudek z
Garwolina.

W marszu Nordic Walking zwyciężyli Damian Płatek z Garwolina i Magdalena Wysocka ze Skórca.

Gratulujemy!

Wyniki biegu znajdziecie Państwo pod adresem https://aleczas.pl/wyniki1/bieglabedzia2025.pdf

Wszystkie tegoroczne wydarzenia biegowe wspierają hojnie lokalni i zaprzyjaźnieni sponsorzy, dzięki
którym biegacze otrzymują pamiątkowe medale, statuetki oraz mają zapewnioną wodę, batony i
ciepły posiłek. Wszystkim sponsorom serdecznie dziękujemy. Z radością podczas Biegu Łabędzia
zaprezentowaliśmy mobilną bramę startową, ufundowaną przez firmę Respect Energy Fuels.
Wierzymy, że posłuży na wiele kolejnych żelechowskich wydarzeń biegowych.

https://aleczas.pl/wyniki1/bieglabedzia2025.pdf
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